

هفته‌ای ۱۰ کشته در سوانح رانندگی تهران

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت که هر هفته ۱۰ نفر در سوانح رانندگی باینخت فوت می‌شوند.

سرهنگ علی همه‌خانی گفت: حدود ۴۶در صد از متوفیان حوادث رانندگی سطح معابر تهران مربوط به موتورسیکلت سواران و ۳۹درصد عابرین پیاده و ۱۵درصد راننده و سرنشین خودرو هستند که با رعایت قانون می‌توانستند کنار خانواده‌شان باشند.

همه‌خانی ادامه داد: آمار پلیس در بحث تصادفات بزر گراهی حاکی از آن است که ۵۳درصد تصادفات فوتی در بزرگراه‌های تهران به وقوع پیوسته که به ترتیب بزرگراه آزادگان، بزرگراه امام‌علی(ع)، بزرگراه لشگری و بزرگراه امام رضا(ع) بیشترین حوادث رانندگی را دارا هستند. وی افزود: عدم توجه به جلو که بخشی از آن مر تبط با ماجرای خطر ناک استفاده از موبایل هنگام رانندگی است و هر مسأله دیگری که ایجاد حواس پرتی و عدم تمرکز حین رانندگی کند، مدام بر این آمار متأثر کننده می‌افزاید.

اسب دزدها باز داشت شدند

سه مرد سارق۱ که اسب‌های عشاری را در منطقه قیام‌دشت تهران سرقت می کردند به دام مأموران گرفتار شدند.

به گزارش جوان سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری با اعلام این خبر گفت:

در پی وقوع چند فقره سرقت اسب از عشاری و دامداران روستای چهلچق، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار تیم عملیات کلاتری ۱۷۴ قیامدشت قرار گرفت.

بررسی‌های مأموران نشان داد سارقان اسب‌ها سه‌مرد هستند که سابقه سرقت هم دارند. بدین ترتیب تحقیقات برای شناسایی مخفیگاه سارقان آغاز شد تا اینکه مأموران پلیس خیلی زود مخفیگاه آنها را شناسایی و سه متهم را همراه سه اسب سرقتی دستگیری کردند.

متهمان پس از انتقال به اداره پلیس به پنج‌سرقت سرپالی اعتراف کردند. تحقیقات از سه سارق برای کشف سایر جرائم احتمالی ادامه دارد.

مرد معتاد قاتل پدر و مادرش شد

مرد معتاد که پدر و مادرش را به قتل رسانده بازداشت شد.

سردار حیدر سوسنی، فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: ظهر روز گذشته مأموران پلیس از حادثه خونین در یکی از محله‌های شهر با خبر شده و در محل حاضر شدند. مأموران در محل حادثه با اجساد خونین زن و مردی میانسال با خبر شدند که با اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده‌بودند.

بررسی‌ها نشان داد که حادثه از سوی پسر ۳۸ساله خانواده که به مصرف افیون اعتیاد دارد رقم خورده‌است. همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی متهم تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد.

او در جریان بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد. تحقیقات بیشتر از متهم جریان دارد.

فروشدگان الماسی تقلبی در تهران به دام افتادند

مأموران پلیس تهران سه مرد کلاهبر داری را که هنگام فروش الماس‌های تقلبی تیراندازی کرده‌بودند دستگیر کردند.

سررهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: روز یک‌شنبه شانزدهم آبان مأموران کلاتری ۱۰۷ فلسطین با تماس شهروندی از وقوع یک تیراندازی در محدوده حوزه استحفاظی با خبر و راهی محل شدند.

بررسی‌های تیم اعزامی کلاتری به محل نشان داد سه‌مرد برای فروش الماس با چند خریدار قرار ملاقات می‌گذارند که خریداران متوجه می‌شوند الماس‌ها تقلبی است. پس از این فروشدگان الماس‌های تقلبی اقدام به شلیک پنج گلوله می‌کنند و به سرعت از محل می‌گریزند.

بدین ترتیب مأموران پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی متهمان مسلح آغاز کردند که در بررسی‌های تخصصی موفق شدند آنها را شناسایی کنند.

با شناسایی متهمان دستگیری آنها در دستور کار قرار گرفت و مأموران پس از شناسایی مخفیگاهشان سه‌متهم را در عملیاتی غافلگیرانه به دام انداختند و از مخفیگاه متهمان پنج‌عدد الماس تقلبی و یک قبضه اسلحه کلت کم‌ری کشف کردند.

متهمان پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی‌ها به خرید و فروش الماس تقلبی و تیراندازی در محل قرارا اعتراف کردند.

بررسی پرونده متهمان حکایت از آن داشت که یکی از متهمان از سوی مأموران پلیس سه‌استان مازندران، قم و مشهد تحت تعقیب است.

تحقیقات از متهمان به دستور مقام قضایی ادامه دارد.

■ غلامرضا مسکنی

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی از افزایش قربانیان سوانح رانندگی در دوران کرونا خبر داد. سردار کمال هاد یانفر گفت که اعمال محدودیت‌ها سبب شد تا رانندگان به جای عبور از محورهای اصلی، از راه‌های روستایی، فرعی و پر تصادف عبور کنند. وی همچنین گفت که تغییر ساعت سفر و انتخاب ساعات شبانه منجر به افزایش تلفات رانندگی شده‌است. وی همچنین از افزایش صدور جریمه در کشور خبر داد و با بیان این که حدود ۲۷ میلیون وسیله نقلیه در کشور وجود دارد گفت که در هفت‌ماهه امسال ۶۸میلیون جریمه صادر شده است.

سردار کمال هادیانفر در نشست خبری روز گذشته گفت که پلیس با همزار و ۲۰۰ واحد گشت، هزار و ۴۹۱ واحد سیار و ۵هزار دوربین

در حال کنترل ترافیک است. وی با بیان این که روزانه ۴۵ تا ۶۰ نفر در شرایط متفاوت در تصادفات جان خود را از دست می‌دهند و تا ۲۰ نفر هم مجروح می‌شوند به نقش دستگاه‌ها در حوادث ترافیکی هم اشاره کرد و گفت که بر اساس قانون وزارت راه ۳۳درصد، پلیس راهور ۱۹درصد، وزارت صمت ۱۵درصد، صداوسیما ۲درصد، وزارت بهداشت ۱درصد و وزارت کشور که مسئولیت شهرداری‌ها را بر عهده دارد ۱۰درصد در حوادث ترافیکی نقش دارد.

افزایش سوانح

■ با توقف اسقاط خودروها

سردار هادیانفر با اعلام این که سالته۵۳هزار فقره تصادف در کشور را تجربه کرده‌ایم گفت که سزا ۲۷هزار و ۵۰۰جانباخته‌حوادث رانندگی در سال ۸۵به ۱۵هزار و ۳۹۶جانباخته

در سال ۹۹ رسیدیم، وی ادامه داد: عواملی چون افزایش قیمت سوخت و توجه به اسقاط خودروهای فرسوده در سال ۸۵منجر به کاهش آمار مرگ و میر شد. هادیانفر گفت که روند کاهشی در سال‌های ۹۶ و ۹۷ متوقف شد، چرا

حواالات

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

افزایش جانباختگان سوانح رانندگی در دوران کرونا



که روند اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شد.

■ هر ۱۲ ایرانی یک وسیله نقلیه

سردار هادیانفر با بیان این که حدود ۵۰درصد مردم دارای وسیله نقلیه هستند گفت هر دو ایرانی یک وسیله نقلیه دارند که البته این آمار میانگین است و ممکن است برخی چند وسیله نقلیه به نامشان باشد و برخی دیگر خودرویی ندارند.

رئیس پلیس راهور ناجا به نقاط حادثه‌خیز اشاره کرد و گفت: ما سال‌هاست که می‌گوییم باید به نقاط حادثه‌خیز توجه جدی شود. ۵۵هزار و ۲۰۰ نقطه حادثه‌خیز در معابر و جاه‌های ما وجود دارد که از این تعداد ۱۵هزار و ۲۰۰ مورد آن مربوط به جاده‌هاست و باید وزارت راه نسبت به ایمن‌سازی و رفع معایب آن اقدام کند و ۲هزار نقطه نیز مربوط به شهرداری‌هاست که باید شهرداری‌ها آن را اصلاح کنند.

هادیانفر با بیان اینکه در هفت‌ماهه سال جاری، ۸۷۵هزار و ۶۳۳فقره انواع تصادف جرحی، فوتی و خسارتی در کشور رخ داده است، گفت: این تعداد افزایش یافته از راه‌های روستایی، فرعی و پر تصادف عبور کنند. مسئله

دیگر تغییر ساعت سفر بود و برخی از رانندگان برای آنکه با محدودیت سفر مواجه نشوند ساعات شبانه را برای انجام سفر انتخاب کردند که این موضوع نیز در افزایش تصادفات موثر است.

■ آمار جریمه

هادیانفر درباره تعداد جریمه‌های رانندگی نیز گفت: در هفت‌ماهه امسال ۶۸میلیون قبض جریمه صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲درصد افزایش داشته‌است، همچنین بر خورد با تخلفات حادثه‌ساز نیز افزایشی ۹درصدی داشته است.

■ جریمه شیشه دودی‌ها

رئیس پلیس راهور همچنین تأکید کرد که برخورد با تخلف شیشه‌های دودی غیرمتعارف با فوت ادامه خواهد داشت. وی گفت: از مصوبه تشخیص درست نیست و عدد سومتر باطل شده و جریمه آن به تشخیص افسر است. وی افزود: آنچه که دیوان باطل کرده است، مربوط به رفع اثر است، یعنی اینکه دیگر در همان محل نباید برچسب برداشته شود که ما هم موافق هستیم. البته‌اگر خودرو به دلیل جریمه بیش از ۳میلیون تومان توقیف شود، باید هنگام ترخیص شیشه را نیز اصلاح کند.

رئیس پلیس راهور ناجا کد جریمه مربوط به شیشه دودی را ۲هزار و ۱۱۴ اعلام کرد و گفت: مبلغ جریمه ۲هزار و ۵۰۰تومان در کلاشهرها و ۱هزار و ۵۰۰تومان در دیگر شهرهاست. وی با بیان اینکه افسران در برخورد با شیشه‌های دودی می‌توانند به دفعات جریمه کنند، گفت: یعنی ممکن است یک خودرویی در یک چهارراه جریمه شود و در چهارراهی دیگر نیز اگر مأمور پلیس آن را مشاهده کند، می‌تواند آن را جریمه کند و محدودیتی در دفعات جریمه وجود ندارد. هادیانفر تأکید کرد: معیار تشخیص مأمور است و البته شیشه‌های دودی استاندارد و متعارف که تولید کارخانه باشد مشکلی ندارد.

قصاص پایان شرارت‌های خیابانی

«در حال عبور از خیابان بودم که متوجه درگیری مجتبی و اسماعیل شدم. آنها به خاطر نگاه چپ با هم درگیر شده بودند. اما او در جواب گفت هر کاری دلش بخواهد شدن از ماشین بود که اسماعیل به طرف او حمله کرد. جاوید میان در ماشین و دیوار گیر کرده‌بود که اسماعیل همان موقع چند ضربه با چاقو به سینه او زد و فرار کرد.»

۲۳ساله که دارای پنج فقره سابقه کیفری بود شناسایی و بازداشت شد. او در روند بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت برای دفاع از خودش مرتکب قتل شده‌است. متهم بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و پرونده با کامل شدن تحقیقات به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

مرد جوان بعد از تعیین شعبه در وقت نگهداری مقابل هیئت قضایی آن شعبه به ریاست قاضی حشمتیان قرار گرفت. ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس مادر مقتول در حالی که به شدت اشک می‌ریخت، گفت: «پسرم قصد میانجیگری داشت و بی‌گناه کشته شد. در پایان هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع از سوی متهم وارد شور شد، سپس با توجه به مدارک موجود در پرونده متهم در شرایطی کشت که به گفته شاهدان غیرمتهمی به فوت به پرداخت دیه محکوم کرد.

به این ترتیب متهم بعد از تأیید این حکم متهم در حالی که نتوانند رضایت اولیای دم را و اختلاقی نداشتیم به همین خاطر انگیزه‌ای برای کشتن او نداشتیم. آن شب من و

برگ سبز و کارت شناسایی خودروها یک پژو پانوراما) تیپ MT_۲0۷i مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید ششماره پلاک (ایران)۸۳۴۴۹ ج ۴۸) به شماره موتور ۱۴۶۳۱۴0۰۶۳۱۷۸B شماره شاسی ۴۳۹۷۶۹۴۳F4FMJ۲00۲NAAR متعلق به فاطمه شیروانی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

مفقودی

گ سببز، کارت موتور سیکلت سیستم کبرو ر تیپ CC۱۲۵ CDI مدل۱۳۸۹رنگ آبی شماره پلاک (ایران)۲۱۹_۲۲۸۸۸) به شماره موتور(۲۰۱۰۱۱۲۷۰۲) FMINCV۱۵۶ شماره تنه(۸۹۱۲۷۲۸۰) NCV*۱۲۵B متعلق به بهروز خانمحمدی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز



اعضای خانواده‌ای برای دو قاتل پدرشان که از ۲۰سال قبل در زندان به سر می‌برند شرط گذاشته‌اند که به شرط هزینه ۵۰۰میلیون تومان برای کار خیر حاضر به گذشت هستند.

به گزارش جوان، روز دواهم دی‌سال ۸۰ بود که شهروندی تلفنی به مأموران پلیس تهران خسر داد از خانه همسایه‌شان صدای درگیری و فریادهای کمک‌خواهی می‌شنود و احتمال می‌دهد که حادثه‌ای در حال رخ دادن است. وی گفت: ذقایی قبل متوجه شدم دو مرد به خانه همسایه‌ام آمدند و بعد از اینکه رنگ خانه را زدند، مرد همسایه که حمید نام دارد به جلوی در آمد و آن دو مرد را به داخل خانه‌اش راه داد، اما ناگهان صدای درگیری آنها را شنیدم. با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران پلیس به محل اعزام شدند که پس از ورود به خانه با دو مرد مهمان به نام احسان و سامان روبرو شدند که بالای سر جسد صاحبخانه ایستاده بودند.

در حالی که معاینات اولیه پزشکی قانونی در محل نشان می‌داد حمید بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن خفه شده‌است، مأموران پلیس دو مرد جوان را به دستور باز پرس جنایی به اتهام قتل بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

■ خواستگاری مرگبار

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد حمید خواستگار خواهر احسان بوده اما او مخالف این خواستگاری بوده و به همین خاطر همراه دامادشان سامان به خانه حمید می‌روند و این درگیری مرگبار را رقم می‌زنند.

احسان در بازجویی‌ها گفت: ما همسایه مقتول هستیم و چند کوه آن‌طرفتر زندگی می‌کنیم. حمید خواستگار خواهرم بود اما ما به او جواب رد داده بودیم. چند روز قبل متوجه شدم او برای خواهرم مزاحمت ایجاد کرده و از طرفی هم خواهرم از من خواست که با او حرف بزنم تا دست از مزاحمت‌هایش بردارد. من با دامادمان مشورت کردم که قرار شد دو نفری به در خانه او برویم و درباره این موضوع با هم صحبت کنیم. ما دو نفری به در خانه‌اش رفتیم و رنگ زدم که او ما را به داخل خانه‌اش دعوت کرد. ذقایی با هم حرف زدیم و از او خواستیم مزاحم خواهرم نشود، اما او می‌گفت که تصمیم به از دواج دارد. هر چقدر اصرار کردیم فایده‌ای نداشت که شروع به داد و فریاد کرد و از همسایه درخواست کمک کرد. ما دستمان روی دهانش گرفتیم که صدایش بیرون نرود اما ناگهان بی‌هوش شد و روی زمین افتاد. سپس به سرعت با اورژانس تماس گرفتیم و او را اورژانس به محل آوردند که پس از معاینه اعلام کردند حمید فوت کرده است.

سامان هم در بازجویی‌ها حرف‌های برادر زنش را تأیید کرد و مدعی شد خواهر زنش از او خواسته که با حمید صحبت کند تا مزاحم او نشود. مأموران پلیس در ادامه روایا را هم بازداشت و از وی تحقیق کردند.

روایا گفت: مدتی قبل حمید من پیپشه‌داد از دواج داد اما بعد متوجه شدم که او متاهل بوده و زنش کرده‌است و یک‌فرزند هم دارد. به همین خاطر به او جواب منفی دادم و گفتم که تفاوت سنی زیادی با هم داریم، اما حمید همیشه اصرار می‌کرد که به خواستگاری‌اش جواب مثبت دهم، او همیشه در کوچه و خیابان راه مراند می‌کرد و می‌خواست اعلام کردند مثبت بگیرد و زمانی هم که جواب منفی می‌شنید برای من مزاحمت ایجاد می‌کرد. از آنجایی که احتمال می‌دادم آبرویم در محل می‌رود از برادرم خواستم با او حرف بزنم و بخواهد که مزاحم نشود. روز حادثه برادرم و دامادمان به خانه او رفتند که این حادثه اتفاق افتاد.

■ در خواست قصاص

بدین ترتیب متهمان پس از اعتراف راهی زندان شدند تا اینکه با تکمیل شدن پرونده‌شان در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند. در جلسه دادگاه اولیای دم درخواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم پس از شنیدن دفاعیات متهمان، دو مرد جوان را به جرم قتل عمد به قصاص و دختر جوان را به جرم معاونت در قتل به زندان محکوم کردند.

حکم دادگاه پس از تأیید در یکی از شعبه‌های دیوانعالی کشور برای سیر مراحل اجرایی حکم به شعبه سوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی فرستاده شد.

بخش

در حالی که ۲۰سال از حادثه گذشته و هنوز سرنوشت دو متهم مشخص نشده‌بود هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران با تشکیل جلساتی با حضور اولیای دم و خانواده دو متهم تلاش کردند رضایت اولیای دم را جلب کنند.

سرانجام چند روز قبل تلاش‌های تیم صلح و سازش نتیجه داد و پسر مقتول به دادسرا آمد و اعلام کرد در صورتی که دو متهم مبلغ ۵۰۰میلیون تومان برای انجام کاری خیری پرداخت کنند آنها را می‌بخشد.
تیم گفت: من قصد دارم با گرفتن دیه برای آرامش روح پدرم کار خیری انجام دهم. بدین ترتیب دو متهم که ۲۰سال است در زندان به سر می‌برند برای تأمین هزینه دیه از خیرین درخواست کمک کردند.

مفقودی

برگ سبز، سند کمپانی و سند بنچاق اسناد دفتر خانه خودروی سواری پژو مدل ۱۳۹۸ به شماره موتور ۵۷۱۷۲۳۲۴B۱۶ و به شماره شاسی ۰۴۲۹۴۸K۰۴۲۹۴۸ و به شماره انتظامی۱۱۵ ایران ۴۵۹ ج ۴۸ مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی

برگ سبز، سند کمپانی و سند بنچاق اسناد دفتر خانه خودروی سواری پژو مدل ۱۳۹۸ به شماره موتور ۵۷۱۷۲۳۲۴B۱۶ و به شماره شاسی ۰۴۲۹۴۸K۱۱۵FA۸KH۳۶۰۵۶ NAAN وایران ۰۴۵۷ه ۶۷ مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است.